⼀般社団法⼈ 地盤品質判定⼠会と国⽴⼤学法⼈東海国⽴⼤学機構名古屋⼤学減災連携研究センターとの

防災教育・啓発活動に関する協定
締結式 次第

⽇ 時 令和４年１０⽉２６⽇（⽔）
  １４時００分〜１４時３０分
場 所 名古屋⼤学減災館 ３階 302 号室

１．開 会

２．出席者紹介

３．協定の内容説明

４．協定の締結（協定書への署名）

５．挨拶

（１） ⼀般社団法⼈ 地盤品質判定⼠会
  北詰 昌樹 理事⻑ （東京⼯業⼤学 名誉教授）

（２） 国⽴⼤学法⼈ 東海国⽴⼤学機構 名古屋⼤学

   ⾶⽥ 潤 減災連携研究センター⻑ （名古屋⼤学減災連携研究センター 教授）

３．閉 会

※ 閉会後、写真撮影